
Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
9.12.2022 г.

X СОА22-ВК08-17446-[1]/09....
РЕГ. №

                                          

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Към доклад с рег. № СОА22-ВК08-17446/25.11.2022 г.

ОТНОСНО: Именуване на безименна улица, находяща се район „Надежда” - Столична
община  с името „Стоян Омарчевски“

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН  ГЕОРГИЕВ,

Във връзка с доклад с рег. № СОА22-ВК08-17446/25.11.2022 г. от кмета на район
„Надежда“ – Димитър Димов, относно именуване на безименна улица, започваща от осова
точка /О.Т./ 10 през О.Т. 12, О.Т. 13, О.Т. 14, О.Т. 141, О.Т. 30, О.Т. 28 до О.Т. 136  по плана
за регулация на местност „ж.к. Свобода“, район „Надежда“ – Столична община с името
„Стоян Омарчевски“ и съобразно изискванията на чл.68, ал.3 от Правилника на Столичен
общински съвет за организацията и дейността на СОС, изразявам следното становище:

Съгласно чл.7, ал.1 от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти,
поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени елементи на
територията на СО (по-надолу, за краткост само Наредбата), докладите  и проекто-
решенията, които се внасят за разглеждане в СОС, задължително трябва да съдържат:

1. Сведения за обекта и причини, които налагат именуването;
2. Мотиви за предлаганото наименование;
3. Ограничителни осови точки на улицата, за която се иска именуване;
4. Становище на оторизирана институция за наличие на друг общински обект с

предложеното име.



Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.  
 

От приложенията към доклада, е видно, че кумулативно посочени изисквания в 
Наредбата са изпълнени, с оглед на което считам, че предложението е законосъобразно. 

Съгласно чл. 12, ал. 1 от Наредбата за именуване и преименуване на общински 
обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 
територията на Столична община - предложенията и докладите за именуване и 
преименуване на общински обекти се обсъждат на заседание на Постоянната комисия по 
образование, наука, култура и културно многообразие при СОС, която изготвя мотивирано 
становище и го представя за разглеждане на заседание на Столичния общински съвет. 

Относно целесъобразността на предложенията, следва да се има предвид, че 
писмените предложения до Столичния общински съвет, касаещи именуване на общински 
обекти са свързани с подмяна на лични и други документи, с оглед на което те трябва да 
изразяват съгласието на заинтересованите лица. 

 
  
 

С уважение, 
9.12.2022 г.

X МИРОСЛАВ БОРШОШ
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Miroslav Laslo Borshosh  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Съгласувал чрез АИССО: Биляна Генова – Директор на дирекция „Култура”   
 
Изготвил чрез АИССО: Биляна Балева – гл. юрисконсулт, Дирекция „Култура“, 29.11.2022 г. 



СТОЛИЧНА ОБЩИНА  РАЙОН „ НАДЕЖДА”
гр.  София -1220, ул. „Кирил Дрангов”№ 55, тел. 02/495-11-40, факс: 02/837-64-65

www.so-nadejda.com; е-mail: info@so- nadejda.com

ДО

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ

УЛ. ”МОСКОВСКА”, № 33

Д О К Л А Д

ОТ  ДИМИТЪР ДИМОВ - КМЕТ НА РАЙОН „НАДЕЖДА”

Относно : Именуване на безименна улица, започваща от осова точка /О.Т./ 10 през О.Т. 12,

О.Т. 13, О.Т. 14, О.Т. 141, О.Т. 30, О.Т. 28 до О.Т. 136, местност „ж.к. Свобода“, район

„Надежда“ – Столична община

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

В район „Надежда“ постъпи заявление с вх. № РНД22-УФ01-891/13.07.22г. от Виргиния

                 Заркова – директор с искане да бъде определен административен адрес на 141

Основно училище „Народни будители“.

Обекта е със стар номер УПИ II – ЗА УЧИЛИЩЕ, кв. 7  по плана за месност „Свобода“,

заедно с отразените в него сгради за образование с идентификатори  68134.1376.2088.1 и

68134.1376.2088.2 в КККР, находящи се на територията на ж.к. Свобода, район „Надежда“ –

Столична община.

Съгласно становище от „ГИС София“ЕООД с изх. № 08-00-1598-[5]/11.10.2022г. за

откриване на процедура за именуване на безименна улица започваща от осова точка /О.Т./ 10

през О.Т. 12, О.Т. 13, О.Т. 14, О.Т. 141, О.Т. 30, О.Т. 28 до О.Т. 136, местност „ж.к. Свобода“,

район „Надежда“ – Столична община предлагам следното:



На основание чл.21, ал.1, т. 18 от ЗМСМА във връзка с чл.4, ал.2, чл.4, ал.1 и чл.6, ал.1, т.2 

от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и 

премахване на паметници и художествени елементи на територията на Столична община улицата 

да бъде именувана  с името - „Стоян Омарчевски“.  

 

Приложения: 

 

Проект - решение 
на Столичен общински съвет - 141 ОУ.docx

  
141 ОУ - 

обяснителна записка именуване на улица.docx
  

ГИС - Становище за 
именуване и преименуване на общински обекти.pdf

  
ГИС - Становище за 
определяне на адрес.pdf

  
Писмо - директор 

141 ОУ Народни будители.pdf
 

Скица извадка.pdf

 

 

 

 

 

С уважение, 

Възстановим подпис

X Димитър Димов

КМЕТ НА РАЙОН "НАДЕЖДА" - СТОЛИЧНА ...
Подписано от: DIMITAR ALEXANDROV DIMOV  

   
 
 
 

 



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №

на Столичния общински съвет
от … … … 2022 година

За: Именуване на безименна улица  в  район „Надежда” - Столична община  с името „Стоян
Омарчевски“

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от ЗМСМА, както и на основание чл. 4, ал. 1 и ал. 2 и на чл. 6, ал. 1, т.2
от Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване
на паметници и художествени елементи на територията на Столична община

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

РЕШИ:

1. Именува безименна улица започваща от осова точка /О.Т./ 10 през О.Т. 12, О.Т. 13, О.Т. 14, О.Т.
141, О.Т. 30, О.Т. 28 до О.Т. 136  по плана за регулация на местност „ж.к. Свобода“, район
„Надежда“ – Столична община с името „Стоян Омарчевски“.

2. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите на Столична община за
взетото решение, съгласно Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти,
поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени елементи на територията
на Столична община

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на
..................., Протокол № .........., точка .........от дневния ред по доклад №...................................и е
подпечатано с официалния  печат на Столичния общински съвет. Контролът по изпълнение на
решението се възлага на  Постоянната комисия  по финанси и бюджет на Столичния общински съвет.

X
Георги Георгиев
Председател на Столичен общински съвет

Възстановим подпис

X Симона Терзиева
Симона Терзиева
юрисконсулт, отдел "ПНО" - район "Надеж...
                                     


